Lindeballe Forsamlingshus Udvalg (LFU)

"Adresse liste"

Formand: |Jytte Sendergard 30708224 |baldershave@hotmail.com
Referent: |Gudmund Nielsen | 20308050 |anna.gudmund.nielsen@mvb.net
Medlem: [Jytte Troelsen 41151432 |jt6l@outlook.dk

Jorgen Tang 53262008 |jorgen.tang@mvb.net

Bo Hasselstrgm 40424280 |lbhas@mail.dk

Tage Hansen 30268681 |tage.hansen7@mvb.net

Frida Hansen 26994073 |tage.hansen7@mvb.net

Susanne Fritzen 22577778 |susanne.fritzen@gmail.com

Knud Kr. Nielsen 61772763 |knud.kristian.nielsen@mvb.net

Jette Andersen 22577778 |jetteaha@gmail.com

Tove Vibjerg 22801900 |tevibjerg@mvb.net

Arne Troelsen 24421432 |at60@outlook.dk

Holger Roslev 29375263 |bhroslev@mvb.net

Eva Henriksen 29228549 |eva.henriksen@mvb.net

Opdateret 12. marts 2025 / Gudmund.
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